SA-D Series
▲ 特性 ▲ 应用
过零或随机导通开关（可选） 高低温箱
负载电流：10A～90A 塑料机械
SCR输出 孵化机
适用于恶劣日工业环境 注油机
直流输入 空调
采用DBC底板，具有很强的导热性能 电梯
介质耐压4000VACrms 照明
LED指示灯 喷泉控制器
可选内置RC、MOV保护和TVS保护
壳体阻燃
▲ 型号编码
-SA
    系列名
25
负载电流
10:10Amps
25:25Amps
40:40Amps
50:50Amps
75:75Amps
D
控制方式
D:直流控制
4-32VDC
4
负载电压
3:48-440VAC
4:48-530VAC
6:48-660VAC
Z
触发方式
Z:过零型
R:随机型
M
保护方式
Non:无
M:MOV保护
T:TVS保护
1/4
技术参数